
I Keith Pearson odwiedzi Taropak 

Przewodniczący przybywa 

ii Keith Pearson, który w kwietniu 2006 roku 
objął stanowisko przewodniczącego Światowej 
Organizacji Opakowań (World Packaging Orga-
nisation, WPO) będzie gościem wrześniowego 
Międzynarodowego Salonu Techniki Pakowania 
i Logistyki Taropak. W ramach wizyty weźmie on 
udział w uroczystości otwarcia targów, zabierze głos na I Polskim 
Kongresie Opakowań, wręczy nagrody i wyróżnienia w Ogólnopol­
skim Konkursie Opakowań PakStar oraz zwiedzi ekspozycję. W 
poniedziałek 15 września spotka się również z dziennikarzami na 
specjalnie zorganizowanej konferencji prasowej. 

Pochodzący z RPA zastępca prezesa południowoafrykańskiego 
Instytutu Opakowań jest pierwszym wywodzącym się z kontynentu 
afrykańskiego przewodniczącym WPO. Zastąpił on dr Alexisa Stas-
sinopoulosa, piastującego to stanowisko w latach 2003 - 2006. 

Keith Pearson od ponad 30 lat związany jest z branżą opako­
waniową. Sprawował szereg funkcji kierowniczych w przedsiębior­
stwach grupy Kohler, będącej wiodącym w RPA koncernem branży 
opakowaniowej. Były przewodniczący rady ds. edukacji w południo­
woafrykańskim Instytucie Opakowań kładzie szczególny nacisk na 
szerzenie wiedzy i edukacji na temat opakowań w krajach trzeciego 
świata, które odgrywają tam kluczową rolę w walce z głodem, 
chroniąc transportowaną żywność przed uszkodzeniem. „Globalne 
potrzeby związane z podnoszeniem poziomu wiedzy w tej dziedzinie 
są ogromne. Chciałbym, aby uczestnictwo w WPO w skali światowej 
było jak największe. Liczę na to, że dołączą do nas nowe kraje 
członkowskie" - mówi Pearson. 

Przykładem akcji edukacyjnej, która zakończyła się sukcesem 
był projekt WPO przeprowadzony w Ghanie w 2003 roku. - „Było to 
fantastyczne doświadczenie, które pokazało jak duże jest zapotrze­
bowanie na pomoc w organizowaniu i kształtowaniu przedsiębior­
czości w krajach rozwijających się. Nasza działalność w Ghanie 
doprowadziła do utworzenia w tym kraju niezależnego Instytutu 
Opakowań, a w ubiegłym roku odbyły się tam targi opakowań" -
przyznaje Pearson. Trzyletnia kadencja Keitha Pearsona potrwa do 
kwietnia 2009 roku. I 
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